МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

 ПРИКАЗ

18.07.2024                № Л1-13- 390/4

г. Сургут

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания учащихся образовательной

организации, выполнения требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно –

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

образовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год по снятию проб готовой

пищи, регистрации результатов в журнале бракеража готовой кулинарной продукции

с 1.09. 2024 в следующем составе:

Председатель:

Ерёмина Елена Михайловна, социальный педагога.

Члены бракеражной комиссии:

1. Соложенкина Галина Александровна, фельдшер лицея;

2. Миннахметова Альфина Шарифулловна», заведующая производством.

2.Членам бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться

Положением о бракеражной комиссии.

2. В отсутствии одного из членов комиссии назначить ответственным, Е.В. Сидорову.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

внеклассной внешкольной воспитательной работе Е.В. Кухар.

И.о. директора           Е.В. Кухар

Исполнитель

заместитель директора по внеклассной

внешкольной воспитательной работе

Кухар Евгения Викторовна

тел. (3462)35-33-21